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MUNICIPIO: GUARATINGUETA
Receitas Correntes
Receitas Tributarias
Receita de Contribuigcbes
Receita Patrimonial
Transferéncia Correntes
Outras Receitas Correntes
Deducéo da Receita Corrente
FUNDEB

Total

Receitas de Capital
Operacdes de Crédito
Alienacgéo de Bens
Transferéncias de Capital

Déficit de Capital
Total

PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA DE GUARATINGUETA

LEI ORCAMENTARIA ANUAL - ANEXO 1

Receitas

53.200.000,00
5.000.000,00
1.700.000,00
232.300.000,00
12.060.000,00

-26.322.000,00

15.800.000,00
200.000,00
12.562.000,00

Receitas e Despesas Correntes
Receitas e Despesas de Capital
Reserva Orgamentario do RPPS
Reserva de Contingéncia

Total

DEMONSTRAGAO DA RECEITA E DESPESA SEGUNDO AS CATEGORIAS ECONOMICAS

Despesas

Despesas Correntes
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
JUROS E ENCARGOS DA DIiVIDA
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

304.260.000,00

-26.322.000,00
Superavit Corrente
277.938.000,00 Total

Despesas de Capital
INVESTIMENTOS
INVERSOES FINANCEIRAS
28.562.000,00 AMORTIZACAO / REFINANCIAMENTO DA DiVIDA
Reserva de Contingéncia
RESERVA DE CONTINGENCIA
16.382.000,00
44.944.000,00 Total

Resumo
Receitas Despesas
277.938.000,00 261.556.000,00
28.562.000,00 44.109.000,00
0,00
835.000,00
306.500.000,00 306.500.000,00

153.246.000,00
60.000,00
108.250.000,00

38.608.000,00
1.000,00
5.500.000,00

835.000,00

EXERCICIO: 201

Exercicio de 2017

261.556.000,00

16.382.000,00
277.938.000,00

44.109.000,00

835.000,00

44.944.000,00
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